
ACTA Nº: C-0210

Infantil masculinoInfantil masculinoInfantil masculinoInfantil masculino :::: 2.150 mtos.2.150 mtos.2.150 mtos.2.150 mtos. 10:1510:1510:1510:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 411 I S-M 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 15-ene-97 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 10' 03''
2 400 I S-M 3476 ALONSO COSIO, NICOLAS 5-ene-98 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 10' 25''
3 562 I S-M 435 ORAN RODRIGUEZ, EUKEN 8-may-97 C.D.E. AT. ASTILLERO GUARNIZO 10' 30''
4 862 I S-M 160 MANTILLA PEREZ, MARCOS 27-ago-97 C.A. CAMARGO - JUAN DE HERRERA 10' 47''
5 31 I S-M 7 COLLADO OTERO, IVAN 16-sep-98 NETTO - AT. COLINDRES 10' 59''
6 30 I S-M 2772 USLE MARTINEZ, JORGE 24-may-97 NETTO - AT. COLINDRES 11' 01''
7 35 I S-M 508 AGUDO BUSTILLO, MARCOS 11-dic-97 NETTO - AT. COLINDRES 11' 14''
8 114 I S-M 2827 PALACIN HERRERA, TEO 1-may-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 11' 15''
9 188 I S-M 56 GUTIERREZ RUIZ-QUINTANO, XAVIER 9-mar-97 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 11' 17''
10 863 I S-M 3030 GUTIERREZ HERNANDEZ, DAVID 16-jun-97 C.A. CAMARGO - JUAN DE HERRERA 11' 25''
11 77 I S-M 3140 ORTIZ CABELLO, ANATOLI 24-jun-98 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11' 44''
12 707 I S-M 465 GRACIA BERROA, MAIKEL 24-oct-97 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 11' 47''
13 685 I S-M 3333 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 22-jul-97 ATMO. TORRELAVEGA 11' 48''
14 115 I S-M 2832 RUIZ ESCALADA, MARIO 14-jun-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 11' 54''
15 112 I S-M 2833 RUBIO TIELVE, JESUS 7-mar-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 12' 35''
16 947 I S-M 3106 GARCIA MIRA, HERNAN 5-oct-98 C.A. POLANCO - SOLVAY 13' 09''
17 709 I S-M 2815 MOROSO GONZALEZ, ALBERTO 17-jun-97 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 13' 24''
18 416 I S-M 230 GONZALEZ FERNANDEZ, DIEGO 13-dic-98 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 13' 26''

Infantil femeninoInfantil femeninoInfantil femeninoInfantil femenino :::: 1.700 mtos.1.700 mtos.1.700 mtos.1.700 mtos. 10:3010:3010:3010:30

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 408 I S-M 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 16-ene-98 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 8' 37''
2 307 I S-M 3032 MONTE GONZALEZ, LUCIA 29-ene-97 A.D. METAVI 8' 41''
3 110 I S-M 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 7-nov-98 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 8' 45''
4 717 I S-M 2969 BELMONTE FERNANDEZ, ZULEMA 19-feb-97 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 8' 51''
5 933 I S-M 2902 QUEVEDO MALAGON, PAULA 10-jun-97 C.A. POLANCO - SOLVAY 9' 08''
6 111 I S-M 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 18-sep-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 9' 21''
7 117 I S-M 2788 FERNANDEZ DE LA GUERRA, AGUEDA 4-mar-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 9' 35''
8 30 I S-M 3037 USLE MARTINEZ, SILVIA 24-ago-98 NETTO - AT. COLINDRES 9' 47''
9 115 I S-M 2836 CARRAL BERBIL, CRISTINA 2-jun-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 9' 48''
10 948 I S-M 3356 PEÑA GONZALEZ, RUTH 22-dic-98 C.A. POLANCO - SOLVAY 9' 48''
11 33 I S-M 3056 MARROQUIN CANALES, ANGELA 28-nov-97 NETTO - AT. COLINDRES 9' 57''
12 113 I S-M 2839 MANTECON ANUARBE, EVA 20-ago-97 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 10' 05''
13 946 I S-M 3105 COBO VEGA, PATRICIA 15-may-98 C.A. POLANCO - SOLVAY 10' 10''
14 719 I S-M 123 ORTIZ AMENABAR, YAIZA 12-abr-98 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 10' 47''
15 381 I S-M 3116 PEREDO GUTIERREZ, JESICA 1-ene-98 CARREFOUR - BEZANA 10' 52''
16 455 I S-M 346 ISASI CANALES, ANA 15-abr-97 AT. CASTRO - CAJA CANTABRIA 11' 0''
17 459 I S-M 3367 GARCIA MARCOS, ANA 17-ene-97 AT. CASTRO - CAJA CANTABRIA 11' 15''
18 121 I S-M 2814 ROBLEDO JORRIN, YOLANDA 25-dic-97 LUPA SAN JOSE AT. REINOSA 11' 17''
19 306 I S-M 3230 SETIEN GONZALEZ, SARA 18-jun-98 A.D. METAVI 12' 18''

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

XII CAMPEONATO REGIONAL DE CROSS CORTO

Cortiguera (Ayto. de Suances), 10 de enero de 2010

Control, Secretaría y servicios informáticos:

Organiza: ATMO. TORRELAVEGA / C. ATCO. POLANCO - SOLVAY

I CROSS "VILLA DE SUANCES"



XII Cto. Reg. de Cross Corto    (Cortiguera, 10 de enero de 2010) ACTA Nº: C-0210

Alevín masculinoAlevín masculinoAlevín masculinoAlevín masculino :::: 1.300 mtos.1.300 mtos.1.300 mtos.1.300 mtos. 10:4510:4510:4510:45

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 71 A S-M 3273 SANCHEZ SALINAS, ALEJANDRO 9-abr-99 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 03''
2 856 A S-M 78 ROSADO CALDERON, PAULO 20-jun-99 C.A. CAMARGO - JUAN DE HERRERA 6' 07''
3 401 A S-M 3328 SANCHEZ SAMPERIO, DANIEL 8-mar-99 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 6' 09''
4 460 A S-M 227 HERRERO BILBAO, DARIO 1-ago-99 AT. CASTRO - CAJA CANTABRIA 7' 02''
5 565 A S-M 387 ORAN RODRIGUEZ, UNAI 3-mar-00 C.D.E. AT. ASTILLERO GUARNIZO 7' 02''
6 116 A S-M 92 CARRAL GARCIA, MANUEL 2-sep-00 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 7' 06''
7 455 A S-M 3387 LOPEZ BRIZUELA, DIEGO 11-may-99 AT. CASTRO - CAJA CANTABRIA 7' 24''
8 712 A S-M 94 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 25-feb-00 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 24''
9 30 A S-M 3237 RETUERTO SOLANA, MARCOS 16-jul-99 NETTO - AT. COLINDRES 8' 12''

Alevín femeninoAlevín femeninoAlevín femeninoAlevín femenino :::: 1.300 mtos.1.300 mtos.1.300 mtos.1.300 mtos. 10:5510:5510:5510:55

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 452 A S-M 3384 EGHOSA, OSASERE 11-may-99 AT. CASTRO - CAJA CANTABRIA 5' 59''
2 30 A S-M 276 CLEMENTE ZUBIETA, MARINA 16-abr-00 NETTO - AT. COLINDRES 6' 13''
3 68 A S-M 174 GONZALEZ TORRE, ALBA 12-may-99 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 6' 23''
4 677 A S-M 3329 CRESPO SAIZ, PATRICIA 8-mar-99 ATMO. TORRELAVEGA 6' 57''
5 112 A S-M 88 CEBALLOS LIAÑO, MARINA 10-may-00 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 7' 0''
6 942 A S-M 405 ARISTE ARROYO, ANGELA 3-nov-99 C.A. POLANCO - SOLVAY 7' 03''
7 82 A S-M 63 PEREZ LARRALDE, LAURA 8-mar-00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 20''
8 31 A S-M 208 HIERRO ISASI, LAURA 10-jul-00 NETTO - AT. COLINDRES 7' 27''
9 80 A S-M 316 SERNA CONEJO, ELENA 13-feb-00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 7' 29''
10 451 A S-M 159 PEREZ CONDE, RAQUEL 21-may-99 AT. CASTRO - CAJA CANTABRIA 7' 34''
11 729 A S-M 195 ORTIZ AMENABAR, BEATRIZ 11-oct-00 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 37''
12 709 A S-M 126 GARCIA GARCIA, ROCIO 17-sep-99 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 40''
13 700 A S-M 3227 ANTON PARRA, ELISA 7-mar-99 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 7' 59''
14 83 A S-M 64 MARTINEZ AJA, SARA 27-sep-00 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8' 0''
15 671 A S-M 415 MONTERO RODRIGUEZ, LAURA 16-may-00 ATMO. TORRELAVEGA 8' 29''
16 454 A S-M 600 UNCILLA VELEZ, PAULA 6-dic-99 AT. CASTRO - CAJA CANTABRIA 8' 38''
17 662 A S-M 687 SOLARANA CUETO, PAULA 25-mar-99 A.D. VALLE DEL PAS - TORANZO 8' 56''
18 941 A S-M 406 GANCEDO ARECHAGA, MARIA 11-nov-99 C.A. POLANCO - SOLVAY 10' 10''



XII Cto. Reg. de Cross Corto    (Cortiguera, 10 de enero de 2010) ACTA Nº: C-0210

Benjamín masculinoBenjamín masculinoBenjamín masculinoBenjamín masculino :::: 900 mtos.900 mtos.900 mtos.900 mtos. 11:0511:0511:0511:05

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 318 B S-M 438 MARTINEZ INGUANZO, MIGUEL 25-sep-01 A.D. METAVI 3' 50''
2 84 B S-M 310 MENCIA ALONSO, VICTOR 30-jun-01 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 54''
3 932 B S-M 643 COBO GARCIA, ANGEL 1-mar-01 C.A. POLANCO - SOLVAY 3' 57''
4 204 B S-M 303 CALLE GOMEZ, JAVIER 28-feb-01 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 04''
5 934 B S-M 645 CUBILLAS COSIO, CARLOS 16-nov-02 C.A. POLANCO - SOLVAY 4' 08''
6 711 B S-M 464 GRACIA BERROA, SMARFF 14-nov-01 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 12''
7 86 B S-M 528 ALONSO SERRANO, MANUEL 13-jun-02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 16''
8 30 B S-M 501 MONTES HIERRO, ALVARO 15-may-02 NETTO - AT. COLINDRES 4' 23''
9 567 B S-M 338 MADRAZO CADELO, JON 3-ene-01 C.D.E. AT. ASTILLERO GUARNIZO 4' 33''
10 926 B S-M 384 FERNANDEZ SAIZ, IKER 5-jun-01 C.A. POLANCO - SOLVAY 4' 40''
11 35 B S-M 506 RUIZ MARTINEZ, RUBEN 14-ago-01 NETTO - AT. COLINDRES 4' 44''
12 450 B S-M 584 CALLE CARRERAS, JORGE 7-feb-02 AT. CASTRO - CAJA CANTABRIA 5' 01''
13 454 B S-M 588 CANO SERNA, IÑIGO 22-ago-02 AT. CASTRO - CAJA CANTABRIA 5' 06''
14 933 B S-M 644 SANTOVENIA MANTECON, IVAN 28-ago-02 C.A. POLANCO - SOLVAY 5' 11''
15 33 B S-M 504 PALACIO RASINES, PABLO 23-ene-02 NETTO - AT. COLINDRES 5' 19''
16 455 B S-M 589 CANO SERNA, PABLO 22-ago-02 AT. CASTRO - CAJA CANTABRIA 5' 37''
17 32 B S-M 503 CAÑADA SAINZ, JOEL 18-sep-02 NETTO - AT. COLINDRES 5' 54''

Benjamín femeninoBenjamín femeninoBenjamín femeninoBenjamín femenino :::: 900 mtos.900 mtos.900 mtos.900 mtos. 11:1511:1511:1511:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 180 B S-M 701 AMAVISCA FERNANDEZ, ALIA 19-nov-01 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 08''
2 89 B S-M 312 IGLESIAS LEONI, CELIA 14-ago-01 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 13''
3 115 B S-M 365 CARRAL BERBIL, ESTELA 7-may-01 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 4' 16''
4 707 B S-M 307 CASTILLO LAGUILLO, MARTA 27-mar-01 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 20''
5 32 B S-M 500 LOMBERA BUSTILLO, ALEJANDRA 6-jun-01 NETTO - AT. COLINDRES 4' 21''
6 111 B S-M 363 DIAZ MEDIA, MARIA 28-jul-01 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 4' 22''
7 30 B S-M 499 PEÑA SUSINOS, MANUELA 17-dic-02 NETTO - AT. COLINDRES 4' 25''
8 419 B S-M 554 RIVERO ARENZANA, ALBA 9-mar-02 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 4' 32''
9 725 B S-M 309 MOROSO GONZALEZ, PAULA 14-ene-01 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 35''
10 181 B S-M 702 HOYUELA APARICIO, MARIA 29-oct-01 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 4' 40''
11 709 B S-M 574 GONZALEZ MARCANO, PAULA 10-ene-01 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 4' 41''
12 897 B S-M 458 BEAR TEJERA, CLAUDIA 17-nov-01 C.A. CAMARGO - JUAN DE HERRERA 4' 41''
13 112 B S-M 535 LASO COLSA, ALBA 17-ene-02 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 4' 42''
14 63 B S-M 529 CASTELA FERNANDEZ, PAULA 2-ago-02 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 4' 46''
15 408 B S-M 424 GARCIA DIAZ, CELIA 5-sep-01 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 4' 50''
16 113 B S-M 536 MANTECON ANUARBE, ELENA 30-jul-02 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 5' 04''
17 931 B S-M 642 GUTIERREZ ALVAREZ, ELSA 23-sep-02 C.A. POLANCO - SOLVAY 5' 06''
18 930 B S-M 641 GARCIA MIRA, BEATRIZ 18-jul-02 C.A. POLANCO - SOLVAY 5' 09''
19 302 B S-M 277 SANCHO GONZALEZ, ANA 13-jun-01 A.D. METAVI 5' 12''
20 453 B S-M 594 QUINCENO, LORENA 24-abr-02 AT. CASTRO - CAJA CANTABRIA 5' 19''



XII Cto. Reg. de Cross Corto    (Cortiguera, 10 de enero de 2010) ACTA Nº: C-0210

Cadete masculin0Cadete masculin0Cadete masculin0Cadete masculin0 :::: 2.600 mtos.2.600 mtos.2.600 mtos.2.600 mtos. 11:2511:2511:2511:25

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 751 C S-M 273 SAINZ ORTIZ, EUGENIO 28-may-95 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 11' 04''
2 753 C S-M 275 PEREZ FERNANDEZ, JORGE 28-may-95 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 11' 39''
3 464 C S-M 228 HERRERO BILBAO, DANEL 1-ene-95 AT. CASTRO - CAJACANTABRIA 12' 06''
4 563 C S 939 CUEVAS MATEO, JOEL 23-feb-95 C.D.E. AT. ASTILLERO GUARNIZO 12' 28''
5 454 C S-M 129 FILIPPONI MONTENEGRO, LUCA 21-feb-96 AT. CASTRO - CAJACANTABRIA 12' 32''
6 193 C S-M 293 FERNANDEZ PRADILLA, JONATAN 5-abr-96 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 12' 33''
7 568 C S-M 340 GARCIA DE LA HERA, DANIEL 8-jul-96 C.D.E. AT. ASTILLERO GUARNIZO 12' 41''
8 936 C S-M 3104 CUBILLAS COSIO, JOSE MANUEL 7-jul-96 C.A. POLANCO - SOLVAY 12' 50''
9 711 C S 806 COBO CACHAN, SANTIAGO 20-nov-96 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 13' 13''
10 676 C S-M 672 GOMEZ MARTINEZ, SAMUEL 12-feb-96 ATMO. TORRELAVEGA 13' 16''
11 76 C S-M 3269 ORTIZ CABELLO, OLEG 17-dic-95 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14' 27''
12 672 C S-M 2686 ZAYAGO VELARDE, DANIEL 20-jun-96 ATMO. TORRELAVEGA 14' 54''

Cadete femenin0Cadete femenin0Cadete femenin0Cadete femenin0 :::: 2.150 mtos.2.150 mtos.2.150 mtos.2.150 mtos. 11.4011.4011.4011.40

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 34 C S-M 3241 SALCINES RUIZ, MARISOL 13-oct-96 NETTO - AT. COLINDRES 10' 12''
2 831 C S-M 2703 CAÑIZO GONZALEZ, VALVANUZ 29-dic-96 A.D. LIERGANES PENAGOS 10' 25''
3 111 C S 825 CARRAL GARCIA, MARTA 25-mar-95 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 10' 27''
4 31 C S-M 2775 BUSTAMANTE SALCINES, CELIA 4-may-96 NETTO - AT. COLINDRES 11' 01''
5 685 C S 991 MARTINEZ PEREZ ,CELIA 11-oct-95 ATMO. TORRELAVEGA 11' 03''
6 463 C S-M 3294 PARDO GONZALEZ, ALBA 20-may-96 AT. CASTRO - CAJA CANTABRIA 11' 19''
7 415 C S 977 RIVERO ARENZANA, ARIADNA 27-jun-95 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 11' 44''
8 79 C S-M 3139 PEREZ RUIZ, NAZARET 24-may-96 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 11' 47''
9 308 C S 887 SANCHO GONZALEZ, AINHOA 24-nov-96 A.D. METAVI 13' 04''
10 310 C S 890 GARCIA GONZALEZ, LAURA 3-abr-96 A.D. METAVI 13' 10''
11 650 C S-M 1 DIAZ GUTIERREZ, AMANDA 18-ene-96 A.D. VALLE DEL PAS - TORANZO 14' 31''
12 316 C S 888 VILLEGAS GUTIERREZ, CRISTINA 6-dic-96 A.D. METAVI 15' 27''



XII Cto. Reg. de Cross Corto    (Cortiguera, 10 de enero de 2010) ACTA Nº: C-0210

Campeonato Regional Individual

Juvenil masculin0Juvenil masculin0Juvenil masculin0Juvenil masculin0 :::: 3.000 mtos.3.000 mtos.3.000 mtos.3.000 mtos. 11:5511:5511:5511:55

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 409 JV S 1036 JIMENEZ SOLANA, LUIS 11-ene-94 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 12' 44''
2 110 JV S 9933 CANO LOPEZ, ADRIAN 3-ago-93 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 12' 48''
3 141 JV S 1191 TEZANOS BLANCO, JORGE 11-ene-94 LUPA SAN JOSE AT. REINOSA 13' 04''
4 116 JV S 9934 GUTIERREZ SANCHEZ, JESUS 26-ene-93 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 13' 18''
5 180 Jv S 946 ROJO MARTIN, MARCOS 18-ene-93 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 35''
6 207 JV S 856 LUCIO ALONSO, MARIO 22-ago-94 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 43''
7 209 JV S 857 JIMENEZ FERNANDEZ, BORJA 18-sep-94 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 13' 47''
8 114 JV S 9932 SOLLA SIERRA, JAVIER 28-oct-93 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 14' 03''
9 31 JV S-A 384 TATO ANDRES, DANIEL 14-mar-93 NETTO - AT. COLINDRES 14' 07''
10 118 JV S 1017 LEONOR IBAÑEZ, MANUEL 30-mar-94 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 14' 10''
11 113 JV S 1019 MARTIN TRUEBA, DANIEL 4-ene-94 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 14' 14''
12 119 JV S 1016 LEONOR IBAÑEZ, MIGUEL 30-mar-94 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 14' 34''
13 112 JV S 1021 SAINZ QUINN, GERARD 21-abr-94 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 15' 13''
14 408 JV S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 9-oct-94 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 15' 26''
15 845 JV S 812 CAMPO SALGADO, ANGEL DEL 30-oct-93 C.A. CAMARGO - JUAN DE HERRERA 15' 40''
16 208 JV S-M 3442 GONZALEZ RIVAS, LUIS 17-feb-94 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 17' 14''

Campeonato Regional Individual

Junior masculin0Junior masculin0Junior masculin0Junior masculin0 :::: 3.850 mtos.3.850 mtos.3.850 mtos.3.850 mtos. 11:5511:5511:5511:55

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 412 J S 9750 CUADRADO PIGUEIRAS, DIEGO 1-abr-91 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 16' 47''
2 410 J S 9927 LEON LAVIN, ISRAEL 3-dic-91 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 16' 49''
3 189 J S 905 BARRIO ESTABEN, DIEGO DEL 18-ago-91 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 17' 41''
4 678 J S 990 CORREA LLANO, SERGIO 23-jul-92 ATMO. TORRELAVEGA 18' 01''
5 434 J S 902 MENOCAL PUENTE, DIEGO 25-abr-91 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 18' 10''
6 565 J S-A 52 GARCIA DE LA HERA, RAUL 24-ago-92 C.D.E. AT. ASTILLERO GUARNIZO 18' 35''
7 131 J S 9846 GARCIA GUTIERREZ, CARLOS 30-may-91 LUPA SAN JOSE AT. REINOSA 18' 40''
8 33 J S-A 3 LANTOS DE GAMEZ, RANIEL 16-nov-92 NETTO - AT. COLINDRES 18' 41''
9 906 J S 1198 CAMPO SALGADO, DAVID DEL 30-jul-92 C.A. CAMARGO - JUAN DE HERRERA 19' 52''
10 597 J S-A 532 FUENTES BRINGAS, ALESSANDRO 29-ene-91 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 20' 07''
11 432 J S 1043 GONZALEZ FERNANDEZ, DAVID 2-abr-92 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 21' 27''



XII Cto. Reg. de Cross Corto    (Cortiguera, 10 de enero de 2010) ACTA Nº: C-0210

Campeonato de Cantabria de Cross

Veteranos "A"   Veteranos "A"   Veteranos "A"   Veteranos "A"   (35 a 44 años)(35 a 44 años)(35 a 44 años)(35 a 44 años) :::: 5.550 mtos.5.550 mtos.5.550 mtos.5.550 mtos. 12:1512:1512:1512:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 406 M-35 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 23' 22''
2 977 M-40 S 8803 LARA ORTIZ, JOSE MANUEL 30-dic-69 C.D. SAPPORO RICELEC 23' 47''
3 940 M-35 S 8074 DIEZ SOLARES, CARLOS 28-feb-70 C.A.POLANCO - SOLVAY 23' 54''
4 142 M-35 S 843 SANZ ARCE, PEDRO LUIS 30-jun-74 LUPA SAN JOSE AT. REINOSA 24' 33''
5 938 M-35 S 810 SALAS HERRERA, ANIBAL DAVID 4-mar-74 C.A.POLANCO - SOLVAY 24' 39''
6 980 M-35 S 8818 SILVINO ALONSO, JOSE MIGUEL 1-mar-73 C.D. SAPPORO RICELEC 24' 50''
7 903 M-40 S-A 998 LORENZO VALVERDE, GERARDO 25-mar-66 C.A. CAMARGO- JUAN DE HERRERA 25' 0''
8 125 M-35 S 9844 SERNA LANZA, HIGINIO 20-jun-70 LUPA SAN JOSE AT. REINOSA 25' 11''
9 312 M-35 S-A 528 SAINZ CABANILLAS, LUIS ANGEL 18-oct-71 A.D. METAVI 25' 21''
10 315 M-35 S-A 1109 URQUIJO GONZALEZ, JAVIER 11-mar-71 A.D. METAVI 25' 38''
11 287 M-35 S-A 632 GONZALEZ GUTIERREZ, EMILIO 12-jun-70 PIELAGOS INELECMA 25' 48''
12 50 M-40 S 9170 GRANADO SANCHEZ, ROBERTO 16-feb-69 NETTO - AT. COLINDRES 25' 51''
13 208 M-35 S 989 WHITE, DAVID THOMAS 17-mar-74 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 25' 54''
14 933 M-35 S 1689 DOMINGUEZ NIETO, MANUEL 1-ene-71 C.A.POLANCO - SOLVAY 25' 55''
15 788 M-35 S 9173 ZUBIETA CUPIDO, MANUEL 21-ene-71 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 26' 21''
16 143 M-40 S 9913 SOLA DIEZ, MANUEL ELIAS 10-ene-70 LUPA SAN JOSE AT. REINOSA 26' 29''
17 32 M-35 S 9282 JIMENEZ MORAL, JUAN 1-feb-70 NETTO - AT. COLINDRES 26' 36''
18 76 M-40 S 9174 PEREZ FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 2-jun-67 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 26' 40''
19 201 M-40 S 1064 ORTIZ GOMEZ, MIGUEL ANGEL 26-ago-69 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 26' 46''
20 110 M-40 S 9358 CANO MARCOS, JUAN MIGUEL 19-jun-67 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 26' 46''
21 791 M-40 S-A 182 PALACIO ROCILLO, JUAN MANUEL 18-oct-68 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 26' 47''
22 268 M-35 S-A 795 MUSY ALONSO, RUBEN 24-dic-72 CONSTR. CARCOBA - RIB. AL MAR 26' 48''
23 207 M-35 S 988 LOPEZ PRIETO, GORKA 28-may-71 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 27' 19''
24 796 M-35 S-A 19 GARCIA PABLOS, OSCAR 2-dic-70 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 27' 27''
25 321 M-40 S 9879 ANTOLIN LOPEZ, FRANCISCO JAVIER 17-nov-69 PAC - POMODORO 28' 01''
26 289 M-40 S-A 1060 SANTAMARIA CIMIANO, FLORENCIO 26-dic-65 PIELAGOS INELECMA 28' 02''
27 296 M-40 S 970 FERNANDEZ CRESPO, MANUEL 26-ene-67 PIELAGOS INELECMA 28' 03''
28 932 M-35 S 935 MAZORRA MENCERREYES, IGNACIO G. 18-oct-73 C.A.POLANCO - SOLVAY 28' 42''
29 188 M-35 S 9899 SAN MIGUEL COBO, TOMAS 12-oct-71 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 28' 44''
30 463 M-40 S-A 549 UNCILLA FERNANDEZ, JOSE MARIA 30-ago-66 AT. CASTRO - CAJACANTABRIA 28' 47''
31 62 M-35 S-A 50 RIO RODRIGUEZ, JAVIER 16-jun-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 29' 03''
32 782 M-35 S-A 546 PEÑA MARTINEZ, FRANCISCO RAMON 25-dic-70 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 29' 21''
33 86 M-35 S-A 160 JIMENEZ GARCIA, JOSE MANUEL 21-sep-73 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 29' 27''
34 801 M-40 S-A 185 BRA TORRE, ARTURO 23-may-66 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 29' 52''
35 35 M-35 S-A 388 PALACIO BADA, DOMINGO 28-sep-72 NETTO - AT. COLINDRES 30' 30''
36 461 M-40 S-A 547 MADARIAGA SERRANO, RAMON 26-jun-68 AT. CASTRO - CAJACANTABRIA 30' 31''
37 807 M-35 S-A 189 BRA TORRE, MARCOS 29-jul-72 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 30' 44''

Podium por categorías

Veteranos "Veteranos "Veteranos "Veteranos "M-35M-35M-35M-35""""::::

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 406 M-35 S 9372 SAINZ PELAYO, FERNANDO 22-feb-70 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 23' 22''
2 940 M-35 S 8074 DIEZ SOLARES, CARLOS 28-feb-70 C.A.POLANCO - SOLVAY 23' 54''
3 142 M-35 S 843 SANZ ARCE, PEDRO LUIS 30-jun-74 LUPA SAN JOSE AT. REINOSA 24' 33''

Veteranos "Veteranos "Veteranos "Veteranos "M-40M-40M-40M-40""""::::

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 977 M-40 S 8803 LARA ORTIZ, JOSE MANUEL 30-dic-69 C.D. SAPPORO RICELEC 23' 47''
2 903 M-40 S-A 998 LORENZO VALVERDE, GERARDO 25-mar-66 C.A. CAMARGO- JUAN DE HERRERA 25' 0''
3 50 M-40 S 9170 GRANADO SANCHEZ, ROBERTO 16-feb-69 NETTO - AT. COLINDRES 25' 51''



XII Cto. Reg. de Cross Corto    (Cortiguera, 10 de enero de 2010) ACTA Nº: C-0210

Campeonato de Cantabria de Cross

Veteranos "B"   Veteranos "B"   Veteranos "B"   Veteranos "B"   (45 años o más)(45 años o más)(45 años o más)(45 años o más) :::: 4.700 mtos.4.700 mtos.4.700 mtos.4.700 mtos. 12:4512:4512:4512:45

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 38 M-45 S 996 LUCAS SAINZ-MAZA, JOSE LUIS 8-nov-60 NETTO - AT. COLINDRES 20' 57''
2 375 M-45 S 3686 LLATA SANCHEZ, ALBERTO 3-jul-60 CARREFOUR - BEZANA 21' 28''
3 295 M-50 S 9189 MARTINEZ CRESPO, AMADO 1-ene-60 PIELAGOS INELECMA 21' 39''
4 320 M-50 S 8867 DIEZ IGLESIAS, FRANCISCO VICENTE 11-ago-59 PAC - POMODORO 21' 45''
5 118 M-45 S-A 215 BARREDA CRUZ, MIGUEL ANGEL 8-feb-62 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 22' 12''
6 323 M-50 S-A 1257 GOMEZ GUTIERREZ, JAVIER 27-sep-58 PAC - POMODORO 22' 19''
7 947 M-45 S 9873 MARCOS CRESPO, FRANCISCO JOSE 1-feb-62 C.A.POLANCO - SOLVAY 22' 21''
8 294 M-50 S 5192 CRESPO HERRERO, JESUS 27-jul-59 PIELAGOS INELECMA 22' 26''
9 293 M-50 S 9907 REVUELTA GUTIERREZ, ANTONIO 24-oct-59 PIELAGOS INELECMA 22' 32''
10 114 M-45 S 9359 PALACIN VIAÑA, LUIS ALBERTO 7-abr-63 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 22' 40''
11 189 M-45 S 9902 AGUILAR RIVAS, MIGUEL 5-feb-63 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 22' 55''
12 785 M-50 S-A 180 SAINZ SAN EMETERIO, ANGEL 1-may-58 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 23' 21''
13 904 M-50 S-A 54 GARCIA GONZALEZ, ENRIQUE 15-jul-58 C.A. CAMARGO- JUAN DE HERRERA 23' 33''
14 45 M-45 S 9737 TERAN VIGIL, GONZALO 7-sep-63 NETTO - AT. COLINDRES 23' 59''
15 400 M-55 S 5474 COBO FERNANDEZ, JOSE 6-ago-51 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 24' 13''
16 805 M-45 S-A 187 GONZALEZ GARCIA, JOSE JAVIER 28-ene-62 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 24' 36''
17 931 M-55 S 8278 AYLLON LOPEZ, BERNARDO 19-ene-52 C.A.POLANCO - SOLVAY 24' 44''
18 802 M-45 S-A 18 HORMAZA CANO, FERNANDO 2-nov-60 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 24' 48''
19 49 M-50 S 8809 APARICIO GUTIERREZ, JESUS 12-abr-58 NETTO - AT. COLINDRES 25' 12''
20 250 M-45 S 799 RUIZ RUIZ, ENRIQUE 23-sep-64 CONSTR. CARCOBA - RIB. AL MAR 25' 23''
21 190 M-60 S-A 117 ARANGUREN FERNANDEZ, JOSE FCO. 9-oct-49 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 25' 32''
22 257 M-45 S-A 1135 VILLEGAS MENDEZ, ALFONSO 15-oct-63 CONSTR. CARCOBA - RIB. AL MAR 25' 40''
23 259 M-55 S-A 212 GARCIA DIAZ, CARLOS 4-nov-54 CONSTR. CARCOBA - RIB. AL MAR 26' 31''
24 840 M-65 S 9052 CAGIGAS FERNANDEZ, MANUEL 22-nov-44 A.D. LIERGANES PENAGOS 26' 45''
25 723 M-55 S 5526 GARCIA BARANDA, LUIS MIGUEL 19-oct-52 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 27' 04''
26 265 M-50 S-A 1076 HERRERO MONJE, JOSE 23-oct-55 CONSTR. CARCOBA - RIB. AL MAR 27' 33''
27 65 M-65 S 1571 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30-ene-40 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 27' 47''
28 204 M-65 S-A 114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17-jun-44 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 28' 18''
29 34 M-45 S 9828 BUSTAMANTE ELU, ALVARO 7-ene-64 NETTO - AT. COLINDRES 28' 49''

- 939 M-40 S 934 PEREDA SAIZ, ESTEBAN 24-dic-68 C.A.POLANCO - SOLVAY DESC.
- 601 M-40 S-A 394 VALLECILLO GALLEGO, JUAN CARLOS 10-jun-65 INDEPENDIENTE DESC.

NO TIENEN LA EDAD CORRESPONDIENTE

Podium por categorías

Veteranos "Veteranos "Veteranos "Veteranos "M-45M-45M-45M-45""""::::

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 38 M-45 S 996 LUCAS SAINZ-MAZA, JOSE LUIS 8-nov-60 NETTO - AT. COLINDRES 20' 57''
2 375 M-45 S 3686 LLATA SANCHEZ, ALBERTO 3-jul-60 CARREFOUR - BEZANA 21' 28''
3 118 M-45 S-A 215 BARREDA CRUZ, MIGUEL ANGEL 8-feb-62 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 22' 12''

Veteranos "Veteranos "Veteranos "Veteranos "M-50M-50M-50M-50""""::::

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 295 M-50 S 9189 MARTINEZ CRESPO, AMADO 1-ene-60 PIELAGOS INELECMA 21' 39''
2 320 M-50 S 8867 DIEZ IGLESIAS, FRANCISCO VICENTE 11-ago-59 PAC - POMODORO 21' 45''
3 323 M-50 S-A 1257 GOMEZ GUTIERREZ, JAVIER 27-sep-58 PAC - POMODORO 22' 19''



XII Cto. Reg. de Cross Corto    (Cortiguera, 10 de enero de 2010) ACTA Nº: C-0210

Podium por categorías

Veteranos "Veteranos "Veteranos "Veteranos "M-55M-55M-55M-55""""::::

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 400 M-55 S 5474 COBO FERNANDEZ, JOSE 6-ago-51 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 24' 13''
2 931 M-55 S 8278 AYLLON LOPEZ, BERNARDO 19-ene-52 C.A.POLANCO - SOLVAY 24' 44''
3 259 M-55 S-A 212 GARCIA DIAZ, CARLOS 4-nov-54 CONSTR. CARCOBA - RIB. AL MAR 26' 31''

Veteranos "Veteranos "Veteranos "Veteranos "M-60M-60M-60M-60""""::::

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 190 M-60 S-A 117 ARANGUREN FERNANDEZ, JOSE FCO. 9-oct-49 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 25' 32''

Veteranos "Veteranos "Veteranos "Veteranos "M-65M-65M-65M-65""""::::

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 840 M-65 S 9052 CAGIGAS FERNANDEZ, MANUEL 22-nov-44 A.D. LIERGANES PENAGOS 26' 45''
2 65 M-65 S 1571 SAIZ PEREZ, JOSE ANTONIO 30-ene-40 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 27' 47''
3 204 M-65 S-A 114 COBO MARTINEZ, FRANCISCO JOSE 17-jun-44 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 28' 18''



XII Cto. Reg. de Cross Corto    (Cortiguera, 10 de enero de 2010) ACTA Nº: C-0210

Campeonato Regional Individual

Juvenil femeninoJuvenil femeninoJuvenil femeninoJuvenil femenino :::: 3.000 mtos.3.000 mtos.3.000 mtos.3.000 mtos. 13:1513:1513:1513:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 208 JV S 906 TABARES CASTILLO, VERONICA 5-ene-93 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 15' 45''
2 32 JV S-M 2860 CASTRO SECO, ANDREA 12-nov-94 NETTO - AT. COLINDRES 15' 53''
3 134 JV S 1193 ROBLEDO JORRIN, NATALIA 1-dic-94 LUPA SAN JOSE AT. REINOSA 16' 27''
4 407 JV S 1038 FDEZ. Gª DE LOS SALMONES, ANDREA 3-abr-94 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 16' 45''
5 410 JV S 1076 SANTAMARIA MONTERO, INES 18-ene-94 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 17' 03''
6 287 JV S 994 CASTILLO GARCIA, ESPERANZA 21-feb-94 PIELAGOS INELECMA 17' 04''
7 33 JV S-M 224 COLLADO OTERO, ANDREA 23-feb-94 NETTO - AT. COLINDRES 17' 43''
8 406 JV S 1039 ALONSO COSIO, ALEJANDRA 6-jul-94 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 17' 49''
9 710 JV S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 31-oct-94 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 18' 11''
10 701 JV S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 27-ago-94 AT. CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 18' 11''
11 65 JV S-A 393 BAIZAN VALERO, AMANDA 19-may-94 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 01''

Campeonato Regional Individual

Junior femenin0Junior femenin0Junior femenin0Junior femenin0 :::: 3.850 mtos.3.850 mtos.3.850 mtos.3.850 mtos. 13:1513:1513:1513:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 191 J S 1202 TAGLE GUTIERREZ, CARLA 1-oct-92 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 22' 45''
2 292 J S 9815 SORIA PALOMERA, ROCIO 23-abr-92 PIELAGOS INELECMA 23' 45''
3 63 J S-A 157 LOSA LOPEZ, SARA DE LA 6-nov-91 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 25' 58''

Campeonato de Cantabria de Cross

VeteranasVeteranasVeteranasVeteranas :::: 3.850 mtos.3.850 mtos.3.850 mtos.3.850 mtos. 13:1513:1513:1513:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 110 F-35 S 5489 PALACIOS AJA, MERCEDES 5-nov-70 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 18' 28''
2 272 F-50 S 4885 CACHO BUSTAMANTE, CARMEN 6-nov-58 PIELAGOS INELECMA 19' 23''
3 115 F-40 S 830 PEREDO SAN SEBASTIAN, MARIA 31-ene-69 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 21' 05''
4 116 F-35 S 1013 LOMBO CICERO, RAQUEL 26-mar-73 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 22' 38''
5 62 F-35 S 1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23-jul-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22' 50''
6 404 F-40 S 873 COSIO GUTIERREZ, NURIA 30-jun-65 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 23' 16''
7 195 F-40 S-A 1202 GALLEGO PEINADOR, IRENE 26-dic-66 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 24' 47''
8 31 F-40 S-A 387 MARTINEZ RUGAMA, MARIA AMPARO 18-may-69 NETTO - AT. COLINDRES 25' 04''
9 32 F-55 S 8442 SOLANA ECHEVARRIA, NIEVES 6-ago-52 NETTO - AT. COLINDRES 25' 10''
10 413 F-45 S 872 MONTERO MARTINEZ, ESTHER 18-oct-63 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 25' 37''
11 403 F-35 S 867 DIAZ FACES, BEGOÑA 3-mar-71 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 26' 15''
12 657 F-45 S-A 502 FERNANDEZ SETIEN, MANUELA 20-jul-63 A.D. VALLE DEL PAS - TORANZO 27' 23''

Campeonato Regional Individual

Promesas femeninoPromesas femeninoPromesas femeninoPromesas femenino :::: 3.850 mtos.3.850 mtos.3.850 mtos.3.850 mtos. 13:1513:1513:1513:15

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 141 P S 1024 IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13-jul-90 LUPA SAN JOSE AT. REINOSA 21' 44''
2 410 P S 9751 CUADRADO PIGUEIRAS, ITZIAR 16-abr-89 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 22' 26''
3 418 P S 904 RUIZ RODRIGUEZ, CRISTINA 17-ene-90 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 30' 04''



XII Cto. Reg. de Cross Corto    (Cortiguera, 10 de enero de 2010) ACTA Nº: C-0210

Campeonato Regional Individual

Promesas masculinoPromesas masculinoPromesas masculinoPromesas masculino :::: 4.700 mtos.4.700 mtos.4.700 mtos.4.700 mtos. 13:4513:4513:4513:45

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 271 P S 923 FIKRE, WORKHEN 11-may-88 PIELAGOS INELECMA 18' 15''
2 202 P S 1001 MARTINEZ SERNA, PABLO 9-sep-90 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 20' 21''
3 917 P S 9977 EL GARNAOUI, YOUSSEF 18-oct-90 C.A. CAMARGO- JUAN DE HERRERA 21' 04''
4 856 P GA 16842 RODRIGUEZ VAAMONDE, RUBEN 6-jul-89 C.A. CAMARGO- JUAN DE HERRERA 21' 23''
5 402 P S 9889 MARTINEZ PEREZ, PABLO 14-nov-89 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 22' 54''
6 579 P S-A 60 FERNANDEZ QUIJANO, JOSE MANUEL 14-mar-90 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 23' 49''
7 763 P S 909 HERRERO OCEJO, VICTOR 25-abr-90 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 24' 34''
8 420 P S 9850 CARRANCIO GARCIA, JOSUE 10-oct-89 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 25' 11''
9 109 P S-A 526 GARCIA ZAMORA, MIGUEL 24-nov-88 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 26' 41''
10 571 P S-A 9 DIAZ SAN EMETERIO, MANUEL 8-nov-88 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 28' 39''

Podium del Cto. Regional

Promesas masculinoPromesas masculinoPromesas masculinoPromesas masculino ::::

PTO. DRSL. CAT. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 202 P S 1001 MARTINEZ SERNA, PABLO 9-sep-90 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 20' 21''
2 402 P S 9889 MARTINEZ PEREZ, PABLO 14-nov-89 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 22' 54''
3 579 P S-A 60 FERNANDEZ QUIJANO, JOSE MANUEL 14-mar-90 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 23' 49''



ACTA Nº: C-0210

Prom. y Senior femeninoProm. y Senior femeninoProm. y Senior femeninoProm. y Senior femenino :::: 3.850 mtos.3.850 mtos.3.850 mtos.3.850 mtos. 13:1513:1513:1513:15

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 276 S 8466 SAIZ GONZALEZ, SONIA 15-nov-76 PIELAGOS INELECMA 18' 09''
2 2 270 BU 1928 ANTOLIN MONEDERO, SONIA 24-jul-74 PIELAGOS INELECMA 18' 16''
3 3 275 S 7105 MORENO MAZO, M°ELENA 14-mar-79 PIELAGOS INELECMA 18' 22''
4 4 110 S 5489 PALACIOS AJA, MERCEDES 5-nov-70 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 18' 28''
5 FC 383 S 9821 Gª DE LOS SALMONES MARCANO, AZARA 18-jun-83 CARREFOUR - BEZANA 18' 34''
6 5 272 S 4885 CACHO BUSTAMANTE, CARMEN 6-nov-58 PIELAGOS INELECMA 19' 23''
7 6 115 S 830 PEREDO SAN SEBASTIAN, MARIA 31-ene-69 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 21' 05''
8 7 754 S-A 637 ABASCAL LAVIN, ESTHER 9-sep-84 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 21' 26''
9 FC 205 S 7292 SAN EMETERIO REVUELTA, NOELIA 12-oct-80 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 21' 31''
10 8 141 S 1024 IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13-jul-90 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 21' 44''
11 9 410 S 9751 CUADRADO PIGUEIRAS, ITZIAR 16-abr-89 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 22' 26''
12 10 116 S 1013 LOMBO CICERO, RAQUEL 26-mar-73 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 22' 38''
13 11 118 S-A 555 RIO MARTIN, VANESA DEL 16-feb-83 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 22' 43''
14 FC 62 S 1002 ALCALDE ALCALDE, JUANA 23-jul-72 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22' 50''
15 12 404 S 873 COSIO GUTIERREZ, NURIA 30-jun-65 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 23' 16''
16 13 752 S 913 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 4-mar-76 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 23' 44''
17 14 401 S 8853 HEVIA SAÑUDO, MARISOL 13-ene-84 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 24' 24''
18 15 753 S-A 557 SAÑUDO LOPEZ, VERONICA 26-oct-83 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 24' 38''
19 FC 195 S-A 1202 GALLEGO PEINADOR, IRENE 26-dic-66 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 24' 47''
20 FC 196 S-A 920 TORRE FERNANDEZ, MARIA VICTORIA 30-jul-78 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 24' 49''
21 FC 31 S-A 387 MARTINEZ RUGAMA, MARIA AMPARO 18-may-69 NETTO - AT. COLINDRES 25' 04''
22 FC 32 S 8442 SOLANA ECHEVARRIA, NIEVES 6-ago-52 NETTO - AT. COLINDRES 25' 10''
23 16 413 S 872 MONTERO MARTINEZ, ESTHER 18-oct-63 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 25' 37''
24 FC 72 S-A 1072 AJA PORTILLA, PATRICIA 18-abr-76 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 25' 52''
25 17 403 S 867 DIAZ FACES, BEGOÑA 3-mar-71 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 26' 15''
26 FC 657 S-A 502 FERNANDEZ SETIEN, MANUELA 20-jul-63 A.D. VALLE DEL PAS - TORANZO 27' 23''
27 FC 418 S 904 RUIZ RODRIGUEZ, CRISTINA 17-ene-90 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 30' 04''

Podium del Cto. Regional

Prom. y Senior femeninoProm. y Senior femeninoProm. y Senior femeninoProm. y Senior femenino ::::

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 276 S 8466 SAIZ GONZALEZ, SONIA 15-nov-76 PIELAGOS INELECMA 18' 09''
2 3 275 S 7105 MORENO MAZO, M°ELENA 14-mar-79 PIELAGOS INELECMA 18' 22''
3 4 110 S 5489 PALACIOS AJA, MERCEDES 5-nov-70 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 18' 28''

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

XII CAMPEONATO REGIONAL DE CROSS CORTO

I CROSS "VILLA DE SUANCES"

Organiza: ATMO. TORRELAVEGA / C. ATCO. POLANCO - SOLVAY
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Cortiguera (Ayto. de Suances), 10 de enero de 2010



XII Cto. Reg. de Cross Corto    (Cortiguera, 10 de enero de 2010) ACTA Nº: C-0210

Senior femeninoSenior femeninoSenior femeninoSenior femenino :::: Clasificación por equiposClasificación por equiposClasificación por equiposClasificación por equipos

PIELAGOS INELECMA 11
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
1 276 S 8466 SAIZ GONZALEZ, SONIA 15-nov-76 18' 09''
2 270 BU 1928 ANTOLIN MONEDERO, SONIA 24-jul-74 18' 16''
3 275 S 7105 MORENO MAZO, M°ELENA 14-mar-79 18' 22''
5 272 S 4885 CACHO BUSTAMANTE, CARMEN 6-nov-58 19' 23''

E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 31
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
4 110 S 5489 PALACIOS AJA, MERCEDES 5-nov-70 18' 28''
6 115 S 830 PEREDO SAN SEBASTIAN, MARIA 31-ene-69 21' 05''
10 116 S 1013 LOMBO CICERO, RAQUEL 26-mar-73 22' 38''
11 118 S-A 555 RIO MARTIN, VANESA DEL 16-feb-83 22' 43''

A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 43
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
8 141 S 1024 IBAÑEZ GONZALEZ, LUCIA 13-jul-90 21' 44''
9 410 S 9751 CUADRADO PIGUEIRAS, ITZIAR 16-abr-89 22' 26''
12 404 S 873 COSIO GUTIERREZ, NURIA 30-jun-65 23' 16''
14 401 S 8853 HEVIA SAÑUDO, MARISOL 13-ene-84 24' 24''
16 413 S 872 MONTERO MARTINEZ, ESTHER 18-oct-63 25' 37''
17 403 S 867 DIAZ FACES, BEGOÑA 3-mar-71 26' 15''

ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
7 754 S-A 637 ABASCAL LAVIN, ESTHER 9-sep-84 21' 26''
13 752 S 913 SAÑUDO SEDANO, CRISTINA 4-mar-76 23' 44''
15 753 S-A 557 SAÑUDO LOPEZ, VERONICA 26-oct-83 24' 38''

1.-

2.-

3.-

nc.-



ACTA Nº: C-0210

Prom. y Senior masculinoProm. y Senior masculinoProm. y Senior masculinoProm. y Senior masculino :::: 4.700 mtos.4.700 mtos.4.700 mtos.4.700 mtos. 13:4513:4513:4513:45

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 1 874 GU 884 LOZANO DE PEDRO, ALBERTO 23-feb-87 C.A. CAMARGO- JUAN DE HERRERA 18' 15''
2 2 271 S 923 FIKRE, WORKHEN 11-may-88 PIELAGOS INELECMA 18' 15''
3 3 276 GA 10665 FUENTE FERNANDEZ, JESUS DE LA 9-sep-70 PIELAGOS INELECMA 18' 24''
4 4 873 GU 883 LOZANO DE PEDRO, ALVARO 23-feb-87 C.A. CAMARGO- JUAN DE HERRERA 18' 46''
5 5 205 S 8810 MUÑOZ CORRERO, PEDRO 2-may-74 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 18' 48''
6 6 275 S 9095 GOMEZ GUTIERREZ, MANUEL 28-sep-78 PIELAGOS INELECMA 19' 10''
7 7 305 S 9163 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 2-abr-76 A.D. METAVI 19' 11''
8 8 880 BI 7102 GUTIERREZ CABELLO, AINGERU 10-ene-85 C.A. CAMARGO- JUAN DE HERRERA 19' 13''
9 9 318 S 5376 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11-jun-68 A.D. METAVI 19' 24''
10 10 981 S 816 VEGA SAIZ, MANUEL 16-abr-78 C.D. SAPPORO RICELEC 19' 26''
11 11 278 S 9394 BARRIO GUTIERREZ, OSCAR DEL 14-ene-77 PIELAGOS INELECMA 19' 35''
12 12 317 S-A 524 MARTINEZ RUBIO, FELIX JAVIER 9-oct-70 A.D. METAVI 19' 40''
13 13 876 GA 16122 IGLESIAS CARBALLO, IVAN 15-ene-86 C.A. CAMARGO- JUAN DE HERRERA 19' 45''
14 14 273 S 8425 MADRAZO MUELA, JAVIER 19-dic-73 PIELAGOS INELECMA 19' 47''
15 15 314 S-A 526 MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22-oct-83 A.D. METAVI 19' 50''
16 16 985 S 9857 ARTIDIELLO ALVAREZ, IGNACIO 31-mar-75 C.D. SAPPORO RICELEC 19' 57''
17 17 181 S 9790 FUICA OCHOA, RAUL 11-nov-75 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 19' 57''
18 18 990 S 9898 ZORRILLA ANTON, EDUARDO 31-oct-75 C.D. SAPPORO RICELEC 20' 05''
19 19 182 S 987 GOMEZ CALLEJA, JOSE JAVIER 28-jun-75 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 20' 07''
20 20 982 S 9087 LOPEZ SOLADANA, JOSE 12-sep-75 C.D. SAPPORO RICELEC 20' 13''
21 21 756 S 9142 HERRERO CRESPO, DAVID 6-dic-86 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 20' 19''
22 22 202 S 1001 MARTINEZ SERNA, PABLO 9-sep-90 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 20' 21''
23 23 197 BI 6053 FRANCO ALONSO, FELIPE 3-jul-67 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 20' 22''
24 24 800 S 918 SALVADOR VILLA, JON 24-ago-66 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 20' 29''
25 25 291 S 925 PELAYO RUIZ, SANTIAGO 18-sep-84 PIELAGOS INELECMA 20' 32''
26 26 794 S 9766 GARCIA AJA, FERNANDO 30-oct-65 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 20' 57''
27 27 917 S 9977 EL GARNAOUI, YOUSSEF 18-oct-90 C.A. CAMARGO- JUAN DE HERRERA 21' 04''
28 28 946 S 943 SANTIAGO BROCH, SERGIO 21-mar-75 C.A.POLANCO - SOLVAY 21' 08''
29 29 185 S 9949 BECI MARTIN, DAVID 1-ago-76 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 21' 10''
30 30 856 GA 16842 RODRIGUEZ VAAMONDE, RUBEN 6-jul-89 C.A. CAMARGO- JUAN DE HERRERA 21' 23''
31 31 809 S 7011 REVUELTA CANO, JESUS 19-oct-66 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 21' 26''
32 32 784 S 7207 FLORES SAENZ, JONATHAN 7-ene-75 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 21' 42''
33 33 793 S 800 ROMAN MOLERO, FERNANDO 8-jul-82 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 22' 04''
34 34 935 S 9305 TORRE MIYAR, ALVARO 11-nov-86 C.A.POLANCO - SOLVAY 22' 09''
35 FC 89 S-A 391 TORRES CAMPO, JAVIER 23-dic-79 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22' 16''
36 35 983 S 858 CACHO IZAGUIRRE, RAFAEL 9-ago-75 C.D. SAPPORO RICELEC 22' 24''
37 FC 936 S 933 VAZQUEZ HIGUERA, JAVIER 19-jul-84 C.A.POLANCO - SOLVAY 22' 25''
38 36 783 S 9135 VALLE CASTILLO, JOSE MIGUEL 3-jul-61 AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 22' 27''
39 37 572 S-A 1232 ESTEBANEZ CANAL, FRANCISCO 26-jul-84 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 22' 30''
40 38 761 S 848 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL 25-mar-75 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 22' 44''
41 39 263 S-A 196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21-ago-81 CONSTR. CARCOBA - RIB. AL MAR 22' 48''
42 40 108 S 838 PONTON SAMPERIO, PABLO 28-jul-81 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 22' 49''
43 41 264 S-A 214 ESCALONA MORATON, JUAN ANDRES 8-ago-73 CONSTR. CARCOBA - RIB. AL MAR 22' 51''
44 42 402 S 9889 MARTINEZ PEREZ, PABLO 14-nov-89 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 22' 54''
45 43 113 S-A 1092 SANTACRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 12-ago-73 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 23' 17''
46 FC 928 S 9382 GUTIERREZ MACHO, DAVID 29-may-79 C.A.POLANCO - SOLVAY 23' 25''
47 44 680 S-A 1187 GUTIERREZ GUTIERREZ, RAUL 25-ene-80 ATMO. TORRELAVEGA 23' 41''
48 FC 579 S-A 60 FERNANDEZ QUIJANO, JOSE MANUEL 14-mar-90 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 23' 49''
49 45 948 S 8988 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 4-sep-66 C.A.POLANCO - SOLVAY 23' 54''
50 46 119 S 827 OLIVA HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 5-jul-80 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 24' 08''
51 47 117 S 828 GONZALEZ CABARGA, PABLO 30-dic-64 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 24' 13''
52 48 941 S 1687 CAMPO PEÑA, JOSE MARIA 23-jul-77 C.A.POLANCO - SOLVAY 24' 18''

( … / … )

Fed. Cántabra de Atletismo - Comité Aut. de Jueces

XII CAMPEONATO REGIONAL DE CROSS CORTO

I CROSS "VILLA DE SUANCES"

Organiza: ATMO. TORRELAVEGA / C. ATCO. POLANCO - SOLVAY
Control, Secretaría y servicios informáticos:

Cortiguera (Ayto. de Suances), 10 de enero de 2010



XII Cto. Reg. de Cross Corto    (Cortiguera, 10 de enero de 2010) ACTA Nº: C-0210

Prom. y Senior masculino   Prom. y Senior masculino   Prom. y Senior masculino   Prom. y Senior masculino   (cont.)(cont.)(cont.)(cont.) ::::

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
53 FC 566 S-A 1044 COBO CORRALES, CARLOS 21-abr-80 C.D.E. AT. ASTILLERO GUARNIZO 24' 24''
54 49 763 S 909 HERRERO OCEJO, VICTOR 25-abr-90 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 24' 34''
55 50 696 S-A 553 FERNANDEZ FERNANDEZ, MATEO 26-oct-74 ATMO. TORRELAVEGA 25' 01''
56 FC 420 S 9850 CARRANCIO GARCIA, JOSUE 10-oct-89 A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON 25' 11''
57 FC 697 S 884 PEREZ GARCIA, JULIAN 29-nov-49 ATMO. TORRELAVEGA 25' 25''
58 51 594 S-A 198 PEREZ NUÑEZ, ALEJANDRO 16-mar-84 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 25' 29''
59 52 695 S-A 161 ARRUZA IGLESIAS, EDUARDO 19-jun-75 ATMO. TORRELAVEGA 26' 04''
60 53 109 S-A 526 GARCIA ZAMORA, MIGUEL 24-nov-88 E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 26' 41''
61 FC 571 S-A 9 DIAZ SAN EMETERIO, MANUEL 8-nov-88 UNIVERSIDAD DE CANTABRIA 28' 39''
62 54 757 S 910 PACHECO RUIZ, FERNANDO 7-ago-84 ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 30' 24''

Podium del Cto. Regional

Prom. y Senior masculinoProm. y Senior masculinoProm. y Senior masculinoProm. y Senior masculino ::::

Pº PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. CLUB TIEMPO
1 5 205 S 8810 MUÑOZ CORRERO, PEDRO 2-may-74 AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 18' 48''
2 6 275 S 9095 GOMEZ GUTIERREZ, MANUEL 28-sep-78 PIELAGOS INELECMA 19' 10''
3 7 305 S 9163 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 2-abr-76 A.D. METAVI 19' 11''



XII Cto. Reg. de Cross Corto    (Cortiguera, 10 de enero de 2010) ACTA Nº: C-0210

Senior masculinoSenior masculinoSenior masculinoSenior masculino :::: Clasificación por equiposClasificación por equiposClasificación por equiposClasificación por equipos

PIELAGOS INELECMA 22
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
2 271 S 923 FIKRE, WORKHEN 11-may-88 18' 15''
3 276 GA 10665 FUENTE FERNANDEZ, JESUS DE LA 9-sep-70 18' 24''
6 275 S 9095 GOMEZ GUTIERREZ, MANUEL 28-sep-78 19' 10''
11 278 S 9394 BARRIO GUTIERREZ, OSCAR DEL 14-ene-77 19' 35''
14 273 S 8425 MADRAZO MUELA, JAVIER 19-dic-73 19' 47''
25 291 S 925 PELAYO RUIZ, SANTIAGO 18-sep-84 20' 32''

C.A. CAMARGO- JUAN DE HERRERA 26
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
1 874 GU 884 LOZANO DE PEDRO, ALBERTO 23-feb-87 18' 15''
4 873 GU 883 LOZANO DE PEDRO, ALVARO 23-feb-87 18' 46''
8 880 BI 7102 GUTIERREZ CABELLO, AINGERU 10-ene-85 19' 13''
13 876 GA 16122 IGLESIAS CARBALLO, IVAN 15-ene-86 19' 45''
27 917 S 9977 EL GARNAOUI, YOUSSEF 18-oct-90 21' 04''
30 856 GA 16842 RODRIGUEZ VAAMONDE, RUBEN 6-jul-89 21' 23''

A.D. METAVI 43
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
7 305 S 9163 FUENTES-PILA ORTIZ, JOSE 2-abr-76 19' 11''
9 318 S 5376 FERNANDEZ COBO, MIGUEL ANGEL 11-jun-68 19' 24''
12 317 S-A 524 MARTINEZ RUBIO, FELIX JAVIER 9-oct-70 19' 40''
15 314 S-A 526 MEDIAVILLA PEREZ, ANDRES 22-oct-83 19' 50''

AT. LAREDO - CAMPING LAREDO 63
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
5 205 S 8810 MUÑOZ CORRERO, PEDRO 2-may-74 18' 48''
17 181 S 9790 FUICA OCHOA, RAUL 11-nov-75 19' 57''
19 182 S 987 GOMEZ CALLEJA, JOSE JAVIER 28-jun-75 20' 07''
22 202 S 1001 MARTINEZ SERNA, PABLO 9-sep-90 20' 21''
23 197 BI 6053 FRANCO ALONSO, FELIPE 3-jul-67 20' 22''
29 185 S 9949 BECI MARTIN, DAVID 1-ago-76 21' 10''

C.D. SAPPORO RICELEC 64
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
10 981 S 816 VEGA SAIZ, MANUEL 16-abr-78 19' 26''
16 985 S 9857 ARTIDIELLO ALVAREZ, IGNACIO 31-mar-75 19' 57''
18 990 S 9898 ZORRILLA ANTON, EDUARDO 31-oct-75 20' 05''
20 982 S 9087 LOPEZ SOLADANA, JOSE 12-sep-75 20' 13''
35 983 S 858 CACHO IZAGUIRRE, RAFAEL 9-ago-75 22' 24''

5.-

1.-

2.-

3.-

4.-



XII Cto. Reg. de Cross Corto    (Cortiguera, 10 de enero de 2010) ACTA Nº: C-0210

Senior masculinoSenior masculinoSenior masculinoSenior masculino :::: Clasificación por equiposClasificación por equiposClasificación por equiposClasificación por equipos

AURESA - AMIGOS DEL DEPORTE 113
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
24 800 S 918 SALVADOR VILLA, JON 24-ago-66 20' 29''
26 794 S 9766 GARCIA AJA, FERNANDO 30-oct-65 20' 57''
31 809 S 7011 REVUELTA CANO, JESUS 19-oct-66 21' 26''
32 784 S 7207 FLORES SAENZ, JONATHAN 7-ene-75 21' 42''
33 793 S 800 ROMAN MOLERO, FERNANDO 8-jul-82 22' 04''
36 783 S 9135 VALLE CASTILLO, JOSE MIGUEL 3-jul-61 22' 27''

C.A.POLANCO - SOLVAY 155
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
28 946 S 943 SANTIAGO BROCH, SERGIO 21-mar-75 21' 08''
34 935 S 9305 TORRE MIYAR, ALVARO 11-nov-86 22' 09''
45 948 S 8988 RODRIGUEZ GONZALEZ, JOSE ALBERTO 4-sep-66 23' 54''
48 941 S 1687 CAMPO PEÑA, JOSE MARIA 23-jul-77 24' 18''

ATLETISMO SELAYA - CRIANAJOL 162
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
21 756 S 9142 HERRERO CRESPO, DAVID 6-dic-86 20' 19''
38 761 S 848 SAIZ GARCIA, JOSE ANGEL 25-mar-75 22' 44''
49 763 S 909 HERRERO OCEJO, VICTOR 25-abr-90 24' 34''
54 757 S 910 PACHECO RUIZ, FERNANDO 7-ago-84 30' 24''

E.D.M. CAYON - NORQUIMIA 176
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
40 108 S 838 PONTON SAMPERIO, PABLO 28-jul-81 22' 49''
43 113 S-A 1092 SANTACRUZ BARRIOS, MIGUEL ANGEL 12-ago-73 23' 17''
46 119 S 827 OLIVA HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 5-jul-80 24' 08''
47 117 S 828 GONZALEZ CABARGA, PABLO 30-dic-64 24' 13''
53 109 S-A 526 GARCIA ZAMORA, MIGUEL 24-nov-88 26' 41''

UNIVERSIDAD DE CANTABRIA ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
37 572 S-A 1232 ESTEBANEZ CANAL, FRANCISCO 26-jul-84 22' 30''
51 594 S-A 198 PEREZ NUÑEZ, ALEJANDRO 16-mar-84 25' 29''

9.-

nc.-

6.-

7.-

8.-



XII Cto. Reg. de Cross Corto    (Cortiguera, 10 de enero de 2010) ACTA Nº: C-0210

Senior masculinoSenior masculinoSenior masculinoSenior masculino :::: Clasificación por equiposClasificación por equiposClasificación por equiposClasificación por equipos

CONSTR. CARCOBA - RIB. AL MAR ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
39 263 S-A 196 GUTIERREZ REBOLLEDO, JOSE IGNACIO 21-ago-81 22' 48''
41 264 S-A 214 ESCALONA MORATON, JUAN ANDRES 8-ago-73 22' 51''

A.D. ATMO. VILLA DE CABEZON ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
42 402 S 9889 MARTINEZ PEREZ, PABLO 14-nov-89 22' 54''

ATMO. TORRELAVEGA ---
PTOS DRSL. MT. LIC. APELLIDOS, NOMBRE FCH.NAC. TIEMPO
44 680 S-A 1187 GUTIERREZ GUTIERREZ, RAUL 25-ene-80 23' 41''
50 696 S-A 553 FERNANDEZ FERNANDEZ, MATEO 26-oct-74 25' 01''
52 695 S-A 161 ARRUZA IGLESIAS, EDUARDO 19-jun-75 26' 04''

EL JUEZ ARBITRO:

Jaime Escudero Santiuste
(Fdo. en el original)

nc.-

nc.-

nc.-


